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ล ำดับท่ี ช่ือห้องเรียน ช้ัน อำคำร ต ำแหน่ง จ ำนวนคน

1 203 2 32 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 60001 - 60030 30

2 204 2 32 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 60031 - 60052 22

3 301 3 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50001 - 50030 30

4 302 3 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50031 - 50066 36

5 303 3 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50067 - 50102 36

6 304 3 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50103 - 50138 36

7 305 3 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50139 - 50174 36

8 306 3 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50175 - 50230 56

9 307 3 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50231 - 50272 42

10 401 4 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50273 - 50302 30

11 402 4 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50303 - 50338 36
12 403 4 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50339 - 50374 36

13 404 4 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50375 - 50410 36

14 405 4 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50411 - 50446 36

15 406 4 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50447 - 50502 56

16 407 4 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50503 - 50544 42

17 501 5 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50545 - 50574 30

18 502 5 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50575 - 50610 36

19 503 5 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50611 - 50646 36

20 504 5 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50647 - 50682 36

21 505 5 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50683 - 50718 36

22 506 5 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50719 - 50767 49

23 507 5 32 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 50768 - 50806 39

858

เลขประจ ำตัวสอบ

รวมท่ังหมด

ห้องสอบและท่ีน่ังสอบส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร

ในต ำแหน่งนักทรัพยำกรบุคคลปฏิบัติกำรและนักวิชำกำรเงินและบัญชีปฏิบัติกำร

วันเสำร์ท่ี 9 กันยำยน 2566 เวลำ 09.00 - 12.00 น. ณ มหำวิทยำลัยสวนดุสิต

เอกสำรแนบท้ำยประกำศกระทรวงกำรต่ำงประเทศฯ ลงวันท่ี 25 สิงหำคม พ.ศ. 2566
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มหาวทิยาลยัสวนดสุติ 

รถประจ าทางสาย 18  28  108  515  539 


